
Per praėjusią parą Lietuvoje registruoti 773 nauji COVID-19 atvejai.
Panevėžyje tik 6

Per praėjusią parą izoliuoti 1314 asmenys, iš viso izoliacijoje, įskaitant žmones, kuriems
patvirtinta COVID-19 liga, šiuo metu yra 73 558 asmenys.

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y. epidemiologinių tyrimų metu
nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais
nebendravo, šiuo metu registruoti 145 (iš tų atvejų, kurių epidemiologiniai tyrimai atlikti).

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 3 261,3
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 606,6
šiuo metu serga: 2 785
patvirtinti atvejai: 7 244
pasveiko: 4 324
mirė: 107
nauji atvejai: 6
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 287,1
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 509,5
šiuo metu serga: 796
patvirtinti atvejai: 2 262
pasveiko: 1 406
mirė: 64
nauji atvejai: 1

Atvejai, fiksuoti protrūkiuose

Naujas protrūkis šeštadienį registruotas Molėtuose veikiančioje medienos apdirbimo
įmonėje, kur koronavirusinė infekcija nustatyta šešiems darbuotojams. Epidemiologinė
diagnostika tęsiama.

Praėjusią parą registruoti koronavirusinės infekcijos atvejai, vertinama, susiję su protrūkiu
Kauno Šv. Klaros globos namuose. Vakar patvirtinti šeši COVID-19 ligos atvejai
gyventojams. Epidemiologinė diagnostika tęsiama.

Taip pat šeštadienį patvirtinti infekcijos atvejai, siejami su protrūkiu Kretingos rajone



Per praėjusią parą Lietuvoje registruoti 773 nauji COVID-19 atvejai.
Panevėžyje tik 6

įsikūrusiuose Padvarių socialinės globos namuose – nustatyti trys nauji infekcijos atvejai.
Tuo metu, du infekcijos atvejai, patvirtinti vakar, siejami su protrūkiu Marijampolės globos
namuose ,,Giedruma“ (iš viso su protrūkiu siejamas 31 atvejis), dar du – su protrūkiu
Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių globos namuose. Taip pat registruoti ir
atvejai, susiję su protrūkiu Telšių rajono senelių globos namų Gedrimų skyriuje (iš viso nuo
sausio vidurio registruota 20 susijusių koronavirusinės infekcijos atvejų).

Be to, šeštadienį fiksuoti atvejai, siejami su protrūkiais Klaipėdos lopšelyje-darželyje
„Pakalnutė“,  Klaipėdos lopšelyje-darželyje „Žuvėdra“, Biržų lopšelyje-darželyje „Drugelis“
(iš viso su protrūkiu susiję 2 atvejai),  Klaipėdos lopšelyje-darželyje „Linelis“, Klaipėdos
lopšelyje-darželyje „Šaltinėlis“, Šalčininkų J. Sniadeckio gimnazijos ikimokyklinio ugdymo
grupėje.

Vakar registruoti ir infekcijos atvejai, siejami su protrūkiais Klaipėdos lopšelyje-darželyje
„Giliukas“, Švenčionių rajono Pabradės „Ryto“ gimnazijos ikimokyklinio ugdymo grupėje,
Klaipėdos vaikų globos namuose „Rytas“ (iš viso su protrūkiu susiję 2 atvejai), Ignalinos
rajono Didžiasalio vaikų globos ir socialinės paramos šeimai centro Naujojo Daugėliškio
padalinyje.

Be to, šeštadienį patvirtinti COVID-19 ligos atvejai, epidemiologų vertinimu, susiję su
protrūkiais Klaipėdoje veikiančiose baldų gamybos, laivų remonto, statybos įmonėse, Kazlų
Rūdoje įsikūrusioje medienos apdirbimo įmonėje, baldų gamybos įmonėje Jonavoje, vandens
priežiūros įmonėje Rokiškyje, Telšiuose veikiančioje statybos įmonėje, Mažeikių maisto
pramonės įmonėje, baldų gamybos įmonėje Visagine, maisto pramonės įmonėse Vilniuje.

Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruoti 120.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.


